

Myyjä: Tommi Schmidt
Osoite: Tierankatu 12, 20520 Turku
www: www.rentatelineet.fi

Puhelin: 0400-137776
Fax: n/a
Sähköposti: tommi.schmidt@renta.fi

Työmaa: Turun toriparkki, väliaikaiset kulkutiet

Työmaaosoite:

Asiakas: Turun Kaupunki

Yhteyshenkilö: Janne Laine

Osoite:

Puhelin:

e-mail:

Kiitämme tarjouspyynnöstänne ja tarjoamme otsikkokohteen telineitä seuraavasti:

Osakohde: Väliaikaiset kulkutiet asemakuvan mukaan.

Kulku:

Materiaali: Alfex Modul teline, 3.07 m leveä, tasokorko noin 0.5 m.

Tasoväli:

Huom:

Telinerunko, pattinki koolaus, havuvaneri ja päällä 2700mm leveänä ruohomatto.

Huom:

Käsijohteena toimii telineosa, vaaka 1 m korkeudella. Ei ole yhtä jaksoinen, vaan katkeaa aina pystytolpan kohdalla. Telinepeitteet, telineen kyljissä käytettävä verkko sekä peltikatto on tilaajan omaisuutta kun ne puretaan. Eli jätehuolto tilaajalta.

Huom:

Ruohomaton kestävydestä ei takuuta, huollot tai maton vaihtaminen lisätyönä Aurakadun kulkukatoksessa Invaramppi.

Huom:

Positiot:

- A. Kulkutiet (ei kattoja)
B. Kulut kokonaan katettuna, katon leveys 3.5 m koolinki + telinepeite. (Laskutetaan A+B) (Palopeite)
C. Katokset 6 m, 3 kpl

- D. Peltikatto
E. Liittymät olemassa oleviin telineisiin/sääsuojiin.
F. Kulkukatosten seinien verkotus

Hinnat:

	A.	B.	C.	D.	E.	F.
Kulkujen asennus	10 200 €	2 700 €	800 €	600 €	670 €	2 100 €
Kulkujen purku	7 650 €	1 350 €	400 €	300 €	335 €	1 050 €
Materiaalin vuokra 7vrk/vk	48,0 €/vrk	22,0 €/vrk	5,0 €/vrk		10 €/vrk	
Ruohomatto/15 mm havuvaneri, koolaus ym tarvikkeet. MT	16 800 €	5 400 €	350 €	1000 €		2 400 €
Kuljetus	1700 €/suunta	250 €/suunta	150 €	150 €	150 €/suunta	250 €/suunta

Lisä- ja muutostyöt 42,0 €/h

Siirtokuljetus työmaalla

Toimitusaika Toimitusaika 2-3 viikkoa tilauksesta, lopullinen toimitusaika sovitaan tilauksen yhteydessä

Maksuehto Asennus- ja purkuhintojen laskutus työn edistymisen mukaan, vuokrien laskutus ½ kuukauden jaksoissa niin, että laskutus tapahtuu jakson puolivälissä. 14 vrk netto. Viivästyskorko 16 %.



- Toimitusehto** Vapaasti kalustokeskuksessamme Tuusulassa vuokrauksen alkaessa ja päättyessä.
- Toimitustapa** Asennettuna ja purettuna.
- Arvonlisävero** Kaikki hinnat alv 0%. Laskutuksen yhteydessä hintoihin lisätään arvonlisävero 24% tai kulloinkin voimassa oleva arvonlisävero.
- Tilaajalta** Työmaasähkö sekä sosiaali- ja varastotilat.
Perehdytys ja työntekijätietojen kerääminen sekä luettelointi työmaalla.
Sisäänkäyntien suojaus, kaikki vaneroinnit telineisiin ja työalueiden rajausta.
Ankkurikohtien määrittely ja ankkurireikien paikkaus.
Lumityöt sekä kasvillisuuden poisto telineiden alta ennen asennusta.
Mahdolliset katualueluvut ja –vuokrat.
Lumen poisto telinekaton ja sääsuojan päältä/ lumen poisto tuntityönä.
Ilmalankojen poisto ja takaisin asennus sääsuojan nostojen ajaksi.
Katon kestävyysvarmistus ja tarvittavat tuennat. Telineen alla vanerointi ja lankku telinetoimituksessa.
Mahdollisen telineisiin kiinnitettävän materiaalihissin liityntäkaiteiden työt ja lisäänkurointi tuntityönä.
- Muut ehdot** Teknisen kaupan liiton konevuokraamoiden yleiset vuokrausehdot.
Teknisen kaupan liiton yleiset myyntiehdot TKL 96.
Rakennusalan yleiset sopimusehdot YSE 98.
Sääsuoja ei ole RIL 107-2012 ja RYL 2000 mukainen veden- ja kosteudeneristysrakenne, tilapäinen rakenne ei täytä näitä vaatimuksia ja voi vuotaa sääolosuhteista johtuen.
Kosteudenhallintasuunnitelmassa otettava huomioon mahdolliset sääsuojan vaurio-tilanteet
Tilaaajalla on asianmukainen rakennuttamisaikainen vakuutus, jossa vakuutetaan tilapäiset rakenteet, ympäröivä omaisuus, kirehtimiskulut, raivauskulut, teline- ja sääsuojakalusto.
Hävinyt ja/tai rikkoutunut vuokrakalusto veloitetaan telineiden uushankintahinnan mukaan. Teline-tavarat on palautettava niputettuina ja pakattuina kuten toimitettaessa.
Myyjä pidättää omistusoikeuden myyntituotteisiin, kunnes koko kauppahinta on maksettu.
Työsuoritus voidaan toteuttaa osaksi tai kokonaan Renta Telineet Oy:n alirakoitsijoiden asennusryhmillä.
- Telinepeitteet, matot** Kaikki korjaukset tuntityönä.
- Vuokra-aika** Vuokra-aika alkaa, kun teline on valmis tai sitä käytetään ja päättyy, kun telineet ovat siirtojen jälkeen purettavissa ja pois kuljetettavissa. Minimi vuokra-aika 90 vrk.
- Kuljetukset** Kuljetusveloitus veloitetaan kalustokeskuksesta tuoduista positioista. Positioiden siirtokuljetus työmaalla laskutetaan annetun hinnoittelun mukaisesti. Siirrettäessä työmaalla laskutetaan mahdollisen lisämateriaalin tuonti toteutuneen mukaan.
- Voimassa-oloaika** Tarjous on voimassa välimyyntivarauksella 1 kk:n, ellei toisin sovita.
Toivomme tarjouksen soveltuvan Teille ja johtavan yhteistyöhön kanssanne.

Telineterveisin !



Renta Telineet Oy



Tommi Schmidt
puh. 0400-137776

